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Pandemiyle bir zorunluluk hâline gelerek yaygınlaşan uzak-
tan çalışma dönemi, birçok çalışanın alternatif bir iş yaşa-
mı deneyimlemesine yol açtı. Pandeminin etkisini yitirme-
ye başlamasıyla birlikte işletmeler tekrar yüz yüze çalışmaya 
dönmeye başladı ancak bazı çalışanlar bu durumdan pek de 
memnun olmadı ve istifa ederek uzaktan çalışmaya olanak 
sunan firmalara geçti. Medyada büyük istifa dönemi olarak 
adlandırılan bu süreçte, birçok teknoloji firması çalışanı işin-
den istifa ederek kendi şartlarına uygun işleri aramaya ko-
yuldu. Son dönemde teknoloji firmaları çalıştıracak uzman 
personel bulmakta hayli zorlanıyor. Elbette bu durum sade-

ce pandemiyle ilgili değil. Teknoloji dünyasındaki hızlı büyü-
me ve uzman yetiştirmenin maliyetli ve zaman alan bir sü-
reç olması da diğer bir etken. Öyle ki kimi firmalar adayla-
ra mülakatlara girmesi için bile ücret teklif ediyor. Yazılım ve 
ilişkili mesleklerde hem ülkemizde hem de diğer ülkelerde 
önemli bir açık var, üstelik bu durum kısa zamanda da de-
ğişecek gibi görünmüyor. Bu yüzden, ülkemizdeki genç nü-
fusun bilişim alanında yetiştirilmesine yönelik programla-
ra daha da ağırlık verilmesi, geleceğimiz açısından son de-
rece önemli.

Teknoloji Firmaları Çalışan Bulamıyor!

İngilizce non-fungible tokens (değiştirilemez belirteçler) ifa-
desinin kısaltılması olan NFT’ler son dönemde hayli popü-
ler. NFT’yi blokzincir üzerinde tutulan dosyalar gibi düşüne-
biliriz. Bu dosyalar başkaları tarafından kopyalanamaz, dü-
zenlenemez ve silinemez. Yani bir dosyanın orijinalini di-
ğerlerinden ayırmayı ve sahibini belirlemeyi sağlar. Bu özel-

likler, kripto para birimle-
rini değerli kılan aynı tek-
nik özelliklerden kaynakla-
nır. Bitcoin gibi NFT’ler de 
alınıp satılabilen, takas edi-
lebilen ve sahipliği ile oriji-

nalliği her zaman blokzincir tarafından değişmez bir şekil-
de takip edilebilen dijital belirteçlerdir. Sizin olan sizindir ve 
herhangi bir üçüncü tarafın bu mülkiyeti onaylamasına ge-
rek kalmaz. 

NFT, özellikle sanatçılar için ürettikleri içeriklerin sahipli-
ğini belirlemeyi ve orijinalini yüksek bir bedelle istedikleri 
kişiye satmalarını mümkün kıldığı için yeni bir ekonomik 
dünyanın kapılarını araladı. NFT, sadece sanat değil; oyun 
varlıkları, dijital moda ve çıkartmalar gibi birçok farklı alan-
da da kullanılmaya başlandı. Son bir ay içerisinde 300 mil-
yon dolarlık NFT satışı gerçekleşti. Önümüzdeki süreçte de 
NFT’leri sıkça duyacağız gibi görünüyor.

NFT 

_

 https://bit.ly/uzman-yok

_

https://bit.ly/nft-dunyasi
Cryptopunks en popüler NFT 
koleksiyonları arasında yer alıyor.
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